B016

2011年1月28日 星期五

股票代码：

００００５８

、

２０００５８

股票简称：深赛格、深赛格

Ｂ

公告编号：

２０１１－００３

深圳赛格股份有限公司

第五届董事会第六次临时会议

决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

深圳赛格股份有限公司（以下简称 ：“本公司”）第五届董事会第六次临

时会议于

２０１１

年

１

月

２６

日以通讯方式召开。 本次会议的通知于

２０１１

年

１

月

２３

日

以电子邮件及书面方式送达全体董事。出席本次会议的董事共

９

人。本次会议

的召集、召开符合《公司法》及《公司章程》的有关规定。 本公司监事会全体监

事对本次会议的内容已充分了解。

会议经书面表决，审议并通过了《关于解决本公司与控股股东同业竞争

事宜的议案》

为解决本公司与控股股东深圳市赛格集团有限公司（以下简称“赛格集

团”）之间存在的同业竞争问题，双方经友好协商，赛格集团拟将由其直接经

营管理的“赛格通信市场”全权委托本公司进行经营管理，为此，双方签订了

委托经营管理合同（详见《深圳赛格股份有限公司关于为解决本公司与控股

股东同业竞争事宜发生的关联交易公告》）。

鉴于本事项的交易对方赛格集团持有本公司

３０．２４％

的股权，为本公司第

一大股东，按照《深圳证券交易所股票上市规则》的规定，本次交易构成了关

联交易。 公司三名独立董事蒋毅刚、杨如生、周含军对本次关联交易事项出具

了事先认可函及独立意见。

本议案涉及关联交易事项，在赛格集团任职的三位关联董事王楚、张光

柳、叶军回避表决，其他六名非关联董事参与对本议案的表决。

表决结果：

６

票同意，

０

票反对，

０

票弃权

特此公告。

深圳赛格股份有限公司董事会

二○一一年一月二十八日

股票代码：

００００５８

、

２０００５８

股票简称：深赛格、深赛格

Ｂ

公告编号：

２０１１－００４

深圳赛格股份有限公司

关于为解决本公司与控股股东同

业竞争事宜发生的关联交易公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有

虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

一、关联交易概述

（一）为解决深圳赛格股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）与公

司控股股东深圳市赛格集团有限公司（以下简称“赛格集团”）之间存在的同

业竞争问题，经双方友好协商，赛格集团拟将由其直接经营管理的“赛格通信

市场”全权委托本公司进行经营管理，为此，双方签订了委托经营管理合同。

（二） 交易对方赛格集团持有本公司

３０．２４％

的股权， 为本公司第一大股

东，按照《深圳证券交易所股票上市规则》的规定，本次交易构成了关联交易。

（三）上述关联交易事项在提交公司董事会审议前，已获得公司三位独立

董事的事先认可， 并于

２０１１

年

１

月

２６

日经公司第五届董事会第六次临时会议

审议通过。

在审议与本次关联交易有关的议案时，除在赛格集团任职的三位关联董

事王楚、张光柳、叶军回避表决外，其他六名非关联董事参与了表决。

表决结果：

６

票同意、

０

票反对、

０

票弃权

公司三名独立董事对本次关联交易发表了独立意见。

（四）根据《公司章程》的有关规定，鉴于本次关联交易所涉及的交易金额

尚未达到人民币

３

，

０００

万元，因此本事项无须提交公司股东大会审议批准。

（五）本次关联交易不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重

大资产重组事项。

二、关联方情况介绍

本次交易涉及的关联方为赛格集团

名称：深圳市赛格集团有限公司

住所：深圳市福田区华强北路

２

号赛格广场

６１－６２

楼

注册地：深圳市福田区华强北路

２

号赛格广场

６１－６２

楼

办公地点：深圳市福田区华强北路

２

号赛格广场

６１－６２

楼

法定代表人：孙盛典

注册资本：

１３５５４２

万元

税务登记证号码：

４４０３００１９２１８０９３０

主营业务：电子产品、电子电信设备及器材、电脑及配件、办公自动化设

备及用品；开办电子通信类专业市场、人才培训、投资咨询、房地产开发、房地

产经纪、货运代理、物流仓储、技术开发和信息服务及维修、网络技术和工程。

赛格集团最近三年的财务状况：

２００７

年度资产总额

７４８

，

３１８

万元、营业收

入

６７８

，

１３３

万元、利润总额

３７

，

５２４

万元；

２００８

年度资产总额

７０８

，

２０７

万元、营业

收入

５６９

，

８１２

万元、利润总额

２９

，

８８９

万；

２００９

年度营业收入

４４２

，

２４０

万元、净利

润

－２９

，

３４４

万元、净资产

３２４

，

４１２

万元。 （以上数据经审计）

截至

２０１０

年

９

月

３０

日，赛格集团的营业收入

３９０

，

６７８

万元、净资产

３４３

，

８２４

万元、利润总额

２２

，

６８３

万元。 （以上数据未经审计）

（以上财务数据由赛格集团提供）

三、本次关联交易及相关合同确定的原则

本次交易遵循了公平、公正、诚信的原则，符合公司的长远利益和发展战

略，不存在损害公司及其他股东利益的情形。

四、关联交易的主要内容及相关委托管理费用的确定

（一）赛格集团将由其经营管理的“赛格通信市场”全权委托本公司进行

经营管理，双方为此签署了委托经营管理合同。

赛格通信市场成立于

１９９４

年

１１

月，由赛格集团直接经营管理。 赛格通信

市场经营面积为

４５００

平方米，位于深圳市福田区华强北路，主要以柜台租赁

形式，经营（销售）电子通信产品。

（二）赛格集团享有“赛格通信市场”的所有权与收益权，并承担经营期间

该市场所发生的一切债权、债务。

（三） 在委托经营管理期间由本公司派出的管理代表对赛格通信市场进

行经营管理，本公司派出的管理代表对赛格通信市场管理经营有充分的决策

权。

（四）根据本公司电子市场委托管理的相关规定，并充分考虑委托市场的

成熟程度以及是否位于主力商圈等因素，以市场公允价格为基础，本公司向

赛格集团收取以下管理服务费和市场经营效益费：以赛格通信市场

２０１０

年总

收入

２

，

０００

万元（人民币，下同）为基数，若委托当年度的市场总收入为

２

，

０００

万元或以下时，乙方向甲方收取市场管理费

２０

万元；高于

２

，

０００

万元时，除每

年收取

２０

万元的市场管理费外，乙方按年度总收入超出

２

，

０００

万元部分的

２０％

计提市场经营效益费。

五、交易合同的主要内容

（一）委托经营管理场所：深圳市福田区华强北路的“赛格通信市场”

（二）委托经营管理权

１．

在委托经营管理期间由本公司派出的管理代表对赛格通信市场进行

经营管理，本公司派出的管理代表对赛格通信市场的经营管理享有充分的决

策权。

２．

委托经营管理期间，双方不得单方面解除委托经营管理合同；未经本公

司书面同意， 赛格集团不得撤销委托或将市场的经营管理权另行委托第三

方。

（三）经营方式

１．

赛格集团同意以委托管理方式，全权委托本公司进行经营管理。

２．

赛格集团依法享有“赛格通信市场”的所有权和收益权，并承担经营期

间该市场所发生的一切债权、债务。

３．

未经赛格集团书面同意，在委托经营管理期间，本公司不得将赛格通信

市场的经营管理权转让给第三方

（四）合同确定的期限：

２０１１

年

２

月

１

日至

２０１５

年

１

月

３１

日止，计

５

年。 委托

经营期限届满前三个月双方协商洽谈续约事宜。

（五）赛格集团的权利和义务

１．

有权拥有“赛格通信市场” 对外经营过程中产生的收益。

２．

赛格集团保证合法拥有委托经营管理场所的物业产权；因物业产权造

成的纠纷由赛格集团负责解决，对本公司造成的经营损失赛格集团承担赔偿

责任。

（六）本公司的权利义务

１．

本公司及其指定的下属代理机构有权对赛格通信市场的营业状况、财

务报表等情况进行了解。

２．

本公司应充分利用其自身经营管理优势和有效资源，及时解决赛格通

信市场在经营管理中遇到的问题，保证其的正常运作，并不断提高市场管理

服务水平。

（七）委托经营管理相关费用的标准及支付

１．

费用标准：

管理服务费及经营效益费：以赛格通信市场

２０１０

年总收入

２

，

０００

万元（人

民币，下同）为基数，若委托当年度的市场总收入为

２

，

０００

万元或以下时，乙方

向甲方收取市场管理费

２０

万元；高于

２

，

０００

万元时，除每年收取

２０

万元的市场

管理费外， 乙方按年度总收入超出

２

，

０００

万元部分的

２０％

计提市场经营效益

费。

２．

支付方式：

在合同生效后贰十个工作日内，甲方向乙方支付第一年的管理服务费。

以后每年在当年的

４

月

２０

日前甲方向乙方一次性付清当年管理服务费。

每年

４

月

２０

日前，甲方向乙方一次性支付前一年的经营效益费。

（八）违约责任

１．

赛格集团及赛格通信市场逾期向本公司支付第八条约定的费用，每延

期一天，应按欠付款项的千分之一支付违约金；逾期支付费用超过三个月的，

视为赛格集团及赛格通信市场严重违约。 赛格集团应向本公司支付

４０

万元违

约金。

２．

合同履行期间，如赛格集团未违约，本公司不得随意放弃或转让对赛

格通信市场的委托经营管理权，否则，本公司须向赛格集团支付违约金

４０

万

元，作为对赛格集团的赔偿。

六、涉及关联交易的其他安排

（一）本次关联交易不涉及人员安置和土地租赁等情况。

（二）本次关联交易完成后不会产生同业竞争。

七、本次交易的目的和对公司的影响

（一）本次交易的目的

１．

赛格集团将其直接经营赛格通信市场采取“委托经营管理”方式，由本

公司全权进行经营管理，是目前解决同业竞争问题的一个相对较为实际和可

行的办法。

２．

本公司的主营业务是赛格电子市场经营管理，扩大赛格电子市场经营

业务符合本公司的发展战略。

３．

“委托经营管理”是本公司经营赛格电子市场的模式之一，赛格通信市

场由本公司直接经营管理更有利于本公司在深圳地区的战略布局。

（二）对本公司的影响

本公司认为采用委托经营管理模式由本公司直接对赛格集团的赛格通

信市场进行经营管理， 其经营业态和发展方向将完全由本公司掌控和调整，

是解决本公司与控股股东赛格集团之间同业竞争问题的有效措施。 同时本公

司还可因此每年增加

２０

万元的管理服务费及相应的经营效益费。

八、

２０１１

年年初至披露日与赛格集团及其控股子公司累计已发生的各类

关联交易的总金额

２０１１

年年初至本事项披露之日，本公司与赛格集团及其控股子公司累计

已发生的各类关联交易的总金额为

４

万元。

九、独立董事事前认可和独立意见

（一）独立董事事前认可意见

独立董事根据 《公司法》、《关于在上市公司建立独立董事制度的指导意

见》、中国证监会《关于加强社会公众股股东权益保护的若干规定》和《公司章

程》的有关规定，听取了公司关于本次关联交易事项的情况介绍，查看了相关

资料和文件，同意将本议案提交公司董事会审议。

（二）对关联交易表决程序及公平性发表的意见。

１．

公司董事会在审议相关议案时，事先已得到公司独立董事的认可，进行

表决时关联董事已回避表决；上述关联交易无需获得股东大会的批准。 为此，

我们认为公司董事会关于本次关联交易的表决程序符合《深圳证券交易所股

票上市规则》和《公司章程》的规定。

２．

本次交易遵循了公平、公正、自愿、诚信的原则，符合公司的长远利益和

发展战略，不存在损害公司其他股东利益及同业竞争的情形。

十、备查文件

（一）本公司第五届董事会第六次临时会议决议

（二）独立董事出具的关于本次关联交易的事先认可函及独立意见

（三）本公司与控股股东赛格集团签订的《赛格通信市场委托经营管理合

同》

特此公告。

深圳赛格股份有限公司董事会

二〇一一年一月二十八日

证券代码：

００２３５０

证券简称：北京科锐 公告编号：

２０１１－０１０

北京科锐配电自动化股份有限公司

首次公开发行前已发行股份上市流通提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的虚假记载、误

导性陈述或者重大遗漏承担责任。

特别提示：

１

、本次限售股份可上市流通的数量为

３

，

５０４

万股，占公司股本总额的

２７．２９％

；

２

、本次限售股份可上市流通日为

２０１１

年

２

月

９

日。

一、首次公开发行前已发行股份概况

北京科锐配电自动化股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）首次公开发行前

股本总额为

８

，

０００

万股。经中国证券监督管理委员会“证监许可［

２０１０

］

３９

号”文核准，首次

向社会公开发行人民币普通股（

Ａ

股）股票

２

，

７００

万股，并于

２０１０

年

２

月

３

日在深圳证券交

易所中小企业板挂牌上市。 首次公开发行后公司总股本变更为

１０

，

７００

万股。

根据

２０１０

年

４

月

１２

日公司

２００９

年度股东大会审议通过的

２００９

年度利润分配方

案，公司以

１０

，

７００

万股为基数，向全体股东每

１０

股派发现金股利

５．００

元（含税）、送

２

股股票，完成上述利润分配后，公司总股本增至

１２

，

８４０

万股。

二、股东履行股份限售承诺情况

１

、公司股东中国电力科学研究院、北京万峰达电力电子有限责任公司和陕西中加

投资有限公司在招股说明书及首次公开发行前承诺如下：

自公司股票上市之日起十二个月内， 不转让或者委托他人管理其持有的发行人股

份，也不由发行人回购其持有的股份。

２

、根据国务院国资委国资产权〔

２００９

〕

１４１１

号文《关于北京科锐配电自动化股份有

限公司国有股转持有关问题的批复》， 中国电科院持有的

２７０

万股股份将在本次发行后

划转给全国社会保障基金理事会。 全国社会保障基金理事会将承继中国电科院的禁售

期义务。

３

、经核查，本次申请解除股份限售的股东均严格履行了其承诺。

三、资金占用与违规担保情况

本次解除限售股份持有股东未发生非经营性占用上市公司资金情况， 公司也未发

生对其违规担保情况。

四、本次解除限售股份的上市流通安排

１

、本次限售股份可上市流通时间为

２０１１

年

２

月

９

日。

２

、本次解除限售股份的数量为

３

，

５０４

万股，占公司股本总额的

２７．２９％

。

３

、本次申请解除股份限售的股东为

４

名。

４

、本次股份解除限售及上市流通具体情况如下：

序号 股东全称

所持限售股份

总数

（

股

）

本次解除限售

数量

（

股

）

本次解除限售股份数量占

公司股份总数的比例

１

中国电力科学研究院

１８，８４０，０００ １８，８４０，０００ １４．６７％

２

北京万峰达电力电子有限责

任公司

６，７２０，０００ ６，７２０，０００ ５．２３％

３

陕西中加投资有限公司

６，２４０，０００ ６，２４０，０００ ４．８６％

４

全国社会保障基金理事会转

持三户

３，２４０，０００ ３，２４０，０００ ２．５２％

合计

３５，０４０，０００ ３５，０４０，０００ ２７．２９％

五、本次股份解除限售及上市后，公司股本结构变动如下：

股东性质

本次变动前 本次变动 本次变动后

数量

（

股

）

比例 增加

（

股

）

减少

（

股

）

数量

（

股

）

比例

一

、

有限售条件股份

９６，０００，０００ ７４．７７％ ３５，０４０，０００ ６０，９６０，０００ ４７．４８％

１、

国家持股

２、

国有法人持股

２２，０８０，０００ １７．２０％ ２２，０８０，０００ ０

国有法人

２２，０８０，０００ １７．２０％ ２２，０８０，０００ ０

３、

其他内资持股

７３，９２０，０００ ５７．５７％ １２，９６０，０００ ６０，９６０，０００ ４７．４８％

境内非国有法人

７３，９２０，０００ ５７．５７％ １２，９６０，０００ ６０，９６０，０００ ４７．４８％

境内自然人

４、

外资股

二

、

无限售条件股份

１、

人民币普通股

３２，４００，０００ ２５．２３％ ３５，０４０，０００ ６７，４４０，０００ ５２．５２％

２、

境内上市的外资股

３、

境外上市的外资股

４、

其他

三

、

股份总数

１２８，４００，０００ １００％ — — １２８，４００，０００ １００％

六、保荐机构的核查意见

公司保荐机构平安证券有限责任公司发表核查意见如下：经核查，持有北京科锐有限

售条件流通股份的股东已严格履行相关承诺；本次限售股份解除限售数量、上市流通时间

符合《中华人民共和国公司法》、《深圳证券交易所股票上市规则》以及《深圳证券交易所中

小企业板上市公司规范运作指引》等有关法律、法规、规章的要求；本次限售股份上市流通

不存在实质性障碍；公司对上述内容的信息披露真实、准确、完整。本保荐机构同意北京科

锐本次解除限售股份。

七、备查文件

１

、限售股份上市流通申请书；

２

、限售股份上市流通申请表；

３

、股份结构表和限售股份明细表；

４

、保荐机构的核查意见。

特此公告。

北京科锐配电自动化股份有限公司

董事会

二〇一一年一月二十七日

证券代码：

００２５４１

证券简称：鸿路钢构 公告编号：

２０１１－００２

安徽鸿路钢结构（集团）股份有限公司

关于签署募集资金三方监管协议的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

安徽鸿路钢结构（集团）股份有限公司（以下简称“公司”）经中国证券监

督管理委员会证监许可［

２０１０

］

１８９９

号核准，首次向中国境内社会公众公开

发行人民币普通股

３

，

４００

万股，每股发行价为人民币

４１

元。 公司首次公开发

行股票募集资金总额为人民币

１３９

，

４００

万元，扣除发行费用

６

，

４１１．４５

万元，实

际募集资金净额为人民币

１３２

，

９８８．５５

万元。 以上募集资金已经天健正信会

计师事务所有限公司已于

２０１１

年

１

月

１１

日对公司首次公开发行股票的资金

到位情况进行了审验，并出具天健正信验（

２０１１

）综字第

１００００１

号《验资报

告》。

本次募集资金投资项目分别为： 年产

３．６

万吨特重钢结构生产建设项

目、年产

５

万吨管形钢结构自动化生产线技术改造项目、年产

５

万吨

Ｈ

型钢自

动化生产线技术改造项目、年产

５０

万

ｍ２

聚氨酯复合板技术改造项目。 分别

由公司、安徽鸿纬翔宇建设工程有限公司作为实施主体。

为进一步规范募集资金的管理和使用，保护投资者的利益，根据《深圳

证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所中小企业板上市公司规范运

作指引》等相关法律、法规和规范性文件的规定，公司、广发证券股份有限公

司（以下简称“广发证券”）与中国建设银行股份有限公司合肥濉溪路支行、

合肥科技农村商业银行七里塘支行、 兴业银行股份有限公司合肥分行徽州

路支行、浙商银行股份有限公司北京分行、交通银行合肥科学大道支行、光

大银行合肥分行营业部共同签署了《募集资金三方监管协议》，协议主要内

容如下：

一、募集资金专项账户情况

１

、公司已在中国建设银行股份有限公司合肥濉溪路支行开设超募集资

金专户，账号为

３４００１４６３８０８０５９８８８９９９

，截止

２０１１

年

１

月

２７

日，专户余额为

５１

，

７２６

万元。 该专户仅用于公司超额募集资金的存储和使用，不得用作其他用

途。

２

、 公司已在合肥科技农村商业银行七里塘支行开设超募集资金专户，

账号为

２００００００４９１７８１０３０００００７８８

，截止

２０１１

年

１

月

２６

日，专户余额为

４２

，

０００

万元。 该专户仅用于公司超额募集资金的存储和使用，不得用作其他用途。

３

、公司已在兴业银行股份有限公司合肥分行徽州路支行开设募集资金

专户，账号为

４９９０３０１００１０００４１８８８

，截止

２０１１

年

１

月

２６

日，专户余额为

７

，

２２０

万

元，该专户仅用于年产

５

万吨

Ｈ

型钢结构自动化生产线技术改造项目募集资

金的存储和使用，不用作其他用途；

４

、公司已在浙商银行股份有限公司北京分行开设募集资金专户，账号

为

１０００００００１０１２０１０００８４４７９

， 截止

２０１１

年

１

月

１１

日， 专户余额为

４

，

４６０

万元，

该专户仅用于年产

５０

万

ｍ２

聚氨酯复合板技术改造项目募集资金的存储和

使用，不用作其他用途；

５

、 公司已在交通银行合肥科学大道支行开设募集资金专户， 账号为

３４１３２５００００１８０１００７１６２６

，截止

２０１１

年

１

月

２６

日，专户余额为

９

，

１８０

万元， 该专

户仅用于年产

５

万吨管形钢结构自动化生产线技术改造项目募集资金的存

储和使用，不用作其他用途；

６

、安徽鸿纬翔宇建设工程有限公司已在光大银行合肥分行营业部开设

募集资金专户，账号为

７６６９０１８８０００２４４６７８

，截止

２０１１

年

１

月

２６

日，专户余额为

１８

，

９３８

万元，该专户仅用于年产

３．６

万吨特重钢结构生产建设项目募集资金

的存储和使用，不用作其他用途；

二、 公司和安徽鸿纬翔宇建设工程有限公司与上述各银行应当共同遵

守 《中华人民共和国票据法》、《支付结算办法》、《人民币银行结算账户管理

办法》等法律、法规、规章。

三、广发证券作为公司的保荐人，应当依据有关规定指定保荐代表人或

其他工作人员对公司募集资金使用情况进行监督。广发证券应当依据《深圳

证券交易所中小企业板上市公司规范运作指引》 以及公司制订的募集资金

管理制度履行其督导职责，并有权采取现场调查、书面问询等方式行使其监

督权。公司和上述银行应当配合广发证券的调查与查询。广发证券每季度对

公司现场调查时应同时检查募集资金专户存储情况。

四、公司授权广发证券指定的保荐代表人詹先惠、张鹏可以随时到上述

银行查询、复印公司专户的资料；上述银行应及时、准确、完整地向其提供所

需的有关专户的资料。 保荐代表人向上述银行查询公司专户有关情况时应

出具本人的合法身份证明； 广发证券指定的其他工作人员向上述银行查询

公司专户有关情况时应出具本人的合法身份证明和单位介绍信。

五、上述银行按月（每月

５

日之前，其中浙商银行股份有限公司北京分行

在每月

１０

日之前） 分别向公司、 安徽鸿纬翔宇建设工程有限公司出具对账

单，并抄送广发证券。 上述银行应保证对账单内容真实、准确、完整。

六、公司、安徽鸿纬翔宇建设工程有限公司一次或

１２

个月以内累计从专

户中支取的金额超过

１０００

万元的或发行募集资金总额扣除发行费用后的净

额的

５％

的，上述银行应在该情况发生后五个工作日内以传真方式通知广发

证券， 并将支出清单加盖业务章后五个工作日内以特快专递方式送达广发

证券。

七、广发证券有权根据有关规定更换指定的保荐代表人。广发证券更换

保荐代表人的，应将相关证明文件书面通知上述银行，同时按本协议第十条

的要求向公司、银行书面通知更换后的保荐代表人联系方式。更换保荐代表

人不影响本协议的效力。

八、 上述银行连续三次未及时向广发证券出具对账单或向广发证券通

知专户大额支取情况，以及存在未配合广发证券调查专户情形的，公司有权

单方面终止本协议并注销募集资金专户。

九、 协议自三方法定代表人或其授权代表签署并加盖各自单位公章之

日起生效， 至专户资金全部支出完毕并依法销户且广发证券督导期结束之

日（

２０１３

年

１２

月

３１

日）起失效。

特此公告。

安徽鸿路钢结构（集团）股份有限公司

董事会

２０１１年１月２７日

证券代码：

６００１６６

证券简称：福田汽车 编号：临

２０１１

—

００４

北汽福田汽车股份有限公司关于

与河南省三门峡市公交公司签订

１０

辆

欧

Ｖ

混合动力客车销售合同的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

近日，北汽福田汽车股份有限公司（卖方，以下简称“福田汽车”）与河南省三门峡

市公共交通公司（买方）签订了

１０

辆福田欧

Ｖ

混合动力客车销售合同。 相关商品标的情

况如下：

商品名称：混合动力客车

规格型号：

ＢＪ６１１３Ｃ７Ｍ４Ｄ

商品数量：

１０

辆

目前，福田汽车已收到买方按合同汇付的购车定金。上述合同顺利履行后，虽然对

公司利润贡献较小，但将有助于公司欧

Ｖ

混合动力客车在国内市场的进一步推广。

特此公告。

北汽福田汽车股份有限公司

董 事 会

二

○

一一年一月二十七日

股票简称：首钢股份 股票代码：

０００９５９

公告编号：

２０１１－００４

北京首钢股份有限公司关于重大资产

重组进展情况的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

由于本公司正在筹划重大资产重组事项，公司股票已自

２０１０

年

１０

月

２９

日起停牌。 目前，公司正与控股股东及有关方面就重大资产重组事宜深入

沟通、协商。 由于该事项尚存在不确定性，为维护投资者利益，公司股票将

继续停牌。

停牌期间，公司将按照证券监管部门和深圳证券交易所的要求，及时履

行信息披露义务，每周发布一次重大事项进展公告。 待有关事项确定后，公

司将及时公告并复牌。

北京首钢股份有限公司

董事会

２０１１年１月２７日

证券代码：

００２３９３

证券简称：力生制药 公告编号：

２０１１－００４

天津力生制药股份有限公司

关于扩建项目以置换方式购买土地的进展公告

本公司及其董事、监事、高级管理人员保证公告内容真实、准确和完整，公告不存在

虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

天津力生制药股份有限公司（以下简称“公司”） 扩建项目以置换方式购买土地的

事宜经第四届董事会第三次会议和

２０１０

年第四次临时股东大会审议通过。 具体公告详

见

２０１０

年

１１

月

２

日和

２０１０

年

１１

月

１８

日的巨潮咨询网（

ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

）和中国证券报。

根据上述决议，公司拥有的

１９７．２７

亩土地由西青开发区管委会依据规划征用，按照

国家土地交易的相关规定， 公司通过公开摘牌竞买方式在西青开发区购置

３００

亩土地，

该土地购置所需款项由西青开发区管委会全额承担。 该

３００

亩土地分两次竞买。 其中第

一次竞买的宗地号为：津西青（挂）

Ｇ２０１０－２９

号；第二次竞买的宗地号为：津西青（挂）

Ｇ２０１０－０７

号。近日，公司被确定为以上两宗地的竞得者且与天津市国土资源和房屋管理

局西青区国土资源分局签订了《天津市国有建设用地使用权出让合同》。

特此公告

天津力生制药股份有限公司

董事会

２０１１年１月２７日

关于东方金账簿货币市场基金春节前暂停

申购及基金转换转入的公告

根据中国证监会 《关于

２０１１

年部分节假日放假和休市安排有关问题的通知》（证监

办发［

２０１０

］

１２８

号）及沪深证券交易所休市安排，

２０１１

年春节放假和休市安排如下：

２

月

２

日（星期三）至

２

月

８

日（星期二）为节假日休市，

２

月

９

日（星期三）起照常开市。

１

月

３０

日（星

期日）、

２

月

１２

日（星期六）为周末休市。东方基金管理有限责任公司（以下简称“本公司”）

现将

２０１１

年春节前投资东方金账簿货币市场证券投资基金（以下简称“本基金”）的有关

事项公告如下：

为保护基金份额持有人的利益，根据法律法规和《东方金账簿货币市场证券投资基

金基金合同》的相关规定，本公司决定于

２０１１

年

１

月

３１

日和

２

月

１

日暂停本基金的申购及

转换转入业务。

２０１１

年

２

月

９

日起本基金将恢复办理申购及转换转入业务，届时将不再另

行公告。

请投资人及早做好交易安排，避免因交易跨越春节假期带来的不便及资金损失。 投

资者所享有的基金份额收益将根据中国证监会 《关于货币市场基金投资等相关问题的

通知》（证监基金字【

２００５

】

４１

号）第十款的规定办理。

投资者如有疑问， 请拨打本公司客户服务热线

４００ ６２８ ５８８８

， 或登陆本公司网站

ｗｗｗ．ｄｆ５８８８．ｃｏｍ

获取相关信息。

特此公告。

东方基金管理有限责任公司

２０１１年１月２８日

证券代码：

６０１３７７

证券简称：兴业证券 编号：临

２０１１－００３

兴业证券股份有限公司

关于获准新设

５

家证券营业部的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导

性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带责任。

根据中国证券监督管理委员会 《关于核准兴业证券股份有限公司在天

津等地设立

５

家证券营业部的批复》（证监许可［

２０１１

］

１１９

号），兴业证券股份

有限公司（以下简称“公司”）获准在天津市河西区、上海市松江区、湖北省宜

昌市夷陵区、内蒙古自治区呼和浩特市玉泉区、福建省厦门市翔安区各设立

１

家证券营业部。 证券营业部的经营范围为证券经纪业务。

公司将根据中国证券监督管理委员会要求， 为新设证券营业部依法配

备人员，健全完善制度、业务设施和信息系统，并自批复之日起

６

个月内办理

有关证照。

特此公告。

兴业证券股份有限公司

董事会

２０１１年１月２７日

股票代码：

０００９９９

股票简称：华润三九 编号：

２０１１

—

００４

华润三九医药股份有限公司

关于全资子公司九新药业通过法国无菌

制剂

ＧＭＰ

认证的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、 准确和完整，没

有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

公司全资子公司深圳九新药业有限公司（以下简称“九新药业”）近日

收到法国卫生安全和健康产品委员会颁发的无菌制剂

ＧＭＰ

证书，成为国内

首家通过法国

ＧＭＰ

认证的无菌粉针制剂的生产企业。该认证在欧盟国家共

同有效。

通过法国无菌制剂

ＧＭＰ

认证，标志着九新药业厂房、设施、设备完全符

合欧盟

ＧＭＰ

的要求，按照欧盟

ＧＭＰ

及相关法规要求建立了完善的质量保证

体系，提升了九新药业产品质量水平。

特此公告。

华润三九医药股份有限公司董事会

二〇一一年一月二十七日

证券代码：

００２１８６

证券简称：全聚德 公告编号：

２０１１－０３

中国全聚德（集团）股份有限公司

关于归还募集资金的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，对公告的虚假记载、误

导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

中国全聚德（集团）股份有限公司（以下简称“公司”）于

２０１０

年

８

月

３

日召开的第五届

董事会第八次会议审议通过了 《关于用部分闲置募集资金暂时补充公司流动资金的议

案》， 批准公司将

３５００

万元暂时闲置募集资金用于补充流动资金， 使用期限不超过

６

个

月。 详情请参见刊登于

２０１０

年

８

月

５

日《中国证券报》、《证券时报》及巨潮资讯网的公司第

２０１０－２６

号公告。

在用暂时闲置募集资金补充流动资金期间， 公司对于补充流动资金的闲置募集资

金进行了合理的安排使用，资金运用情况良好。

３５００

万元资金已于

２０１１

年

１

月

２７

日全部归还并存入公司募集资金专用账户。至此，本

次用于补充流动资金的闲置募集资金已一次性归还完毕。 公司已将上述募集资金的归

还情况通知保荐机构招商证券股份有限公司及保荐代表人。

特此公告。

中国全聚德（集团）股份有限公司

２０１１年１月２７日

证券简称：天音控股 证券代码：

０００８２９

公告编号：临［

２０１１

］

３

号

天音通信控股股份有限公司

关于独立董事辞职的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

天音通信控股股份有限公司董事会于

２０１１

年

１

月

２５

日收到独立董事杨

志国先生书面辞职信。杨志国先生因个人工作原因，不便再继续担任公司独

立董事，辞去公司第五届董事会独立董事职务。

杨志国先生辞职后，公司尚有董事

１０

名，其中独立董事

３

名。 根据《公司

法》、《公司章程》规定，杨志国先生在任期内辞职导致本公司独立董事人数

低于董事会总人数的

１／３

， 故杨志国先生的辞职申请将在公司股东大会选举

新任独立董事补齐空缺后方可生效。

公司董事会将尽快依照法律程序提名具有上市公司独立董事任职资格

的候选人，报送深圳证券交易所审核无异议后，提交股东大会审议。

公司衷心感谢杨志国先生在任职期间为公司所做出的贡献！

特此公告。

天音通信控股股份有限公司董事会

２０１１年１月２７日

证券代码：

０００６５２

证券简称：泰达股份 公告编号：

２０１１－４

天津泰达股份有限公司

停牌公告

本公司及董事会全体成员保证本公告内容的真实、准确和完整，对公

告中的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

因公司正在筹划重大事项，根据深圳证券交易所《股票上市规则》的相

关规定，经公司申请，公司股票将继续停牌，待相关信息披露后复牌。

特此公告。

天津泰达股份有限公司

董 事 会

２０１１年１月２８日

证券代码：

０００９１１

证券简称：南宁糖业 公告编号：

２０１１－０３

南宁糖业股份有限公司

关于享受以农林剩余物为原料的综合利用产品

增值税优惠政策的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

公司曾于

２０１１

年

１

月

１４

日在《中国证券报》、《证券时报》及巨潮资讯网上

刊登了 《关于享受以农林剩余物为原料的综合利用产品增值税优惠政策的

进展公告》， 公司申请的以蔗渣为原料生产纸张增值 税

２０１０

年度退税款仍

有部分在核定当中。

２０１１

年

１

月

２６

日，公司收到上述增值税退税款

９

，

３０４

，

０６０．９５

元，该款项将

作为营业外收入计入公司会计报表，影响公司

２０１１

年度净利润约

５９３

万元。

特此公告。

南宁糖业股份有限公司董事会

二○一一年一月二十七日

证券简称：中海油服 证券代码：

６０１８０８

公告编号：临

２０１１－０２

中海油田服务股份有限公司

２０１１

年资本预算支出与工作量预测公告

特别提示

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，并对公

告中的任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

根据中海油田服务股份有限公司（以下简称“本公司”）

２０１１

年预算和

生产经营状况， 本公司董事会发布

２０１１

年资本预算支出和工作量预测如

下：

本公司

２０１１

年资本预算支出为

４７．２

亿元人民币；截至本公告刊发之日，

本公司

９０％

以上大型装备作业合同已落实，预计全年工作量将稳定增长。

上述

２０１１

年资本预算支出和工作量预测是根据本公司目前的经营状

况及市场的环境而制订的，至于本公司于

２０１１

年是否能达到本公司预期的

表现则主要取决于市场及经济情况。

特此公告

中海油田服务股份有限公司

董 事 会

２０１１

年

１

月

２８

日

股票代码：

６０１９９９

股票简称：出版传媒 编号：临

２０１１－０２

北方联合出版传媒（集团）股份有限公司

关于部分闲置募集资金补充流动资金

到期归还的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

经北方联合出版传媒（集团）股份有限公司（以下简称“公司”）

２０１０

年

８

月

２６

日召开

的第一届董事会第二十二次会议审议批准，为提高募集资金的使用效率，实现最大的

经济效益，公司以

６

，

０００

万元闲置募集资金用于暂时补充流动资金，使用期限不超过六

个月，将于

２０１１

年

２

月

２５

日到期。 具体内容详见

２０１０

年

８

月

２７

日登载在《中国证券报》、

《上海证券报》和上海证券交易所网站（

ｗｗｗ．ｓｓｅ．ｃｏｍ．ｃｎ

）上的《北方联合出版传媒（集

团）股份有限公司关于继续使用部分闲置募集资金暂时补充流动资金的公告》。

现公司已于

２０１１

年

１

月

２６

日将上述资金全部归还至募集资金专用帐户。

特此公告。

北方联合出版传媒（集团）股份有限公司

董 事 会

２０１１

年

１

月

２７

日

证券代码：

０００５６２

证券简称：宏源证券 编号：临

２０１１－００７

宏源证券股份有限公司关于公司

重庆华一路证券营业部获批开业的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

日前，中国证监会重庆监管局对宏源证券股份有限公司重庆华一路证券营业部进

行了现场核查，以《关于宏源证券股份有限公司重庆华一路证券营业部开业的核查意

见函》（渝证监机函［

２０１１

］

４

号）批复，认为公司重庆华一路证券营业部达到开业运营要

求，对该营业部开业无异议。

据此，公司已在重庆市工商行政管理局办理了登记手续，领取了《营业执照》，并向

中国证券监督管理委员会申领了《证券经营机构营业许可证》。 营业部具体情况如下：

营业部名称：宏源证券股份有限公司重庆华一路证券营业部

营 业 地 址：重庆市渝中区华一路

２

号

Ｂ

单元

２

、

３

楼

负 责 人：崔力

联 系 电 话：

０２３－８８３１６９８０

特此公告。

宏源证券股份有限公司董事会

二〇一一年一月二十六日

股票代码：

０００７１６

股票简称：

＊ＳＴ

南方 公告编号：

２０１１－００９

广西南方食品集团股份有限公司

关于重大资产重组的进展情况公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏

．

。

广西南方食品集团股份有限公司（以下简称“公司”）因正与有关方筹划

涉及公司的重大资产重组事项，公司股票（股票简称：

＊ＳＴ

南方，股票代码：

０００７１６

）已自

２０１０

年

１１

月

２３

日起停牌。

目前， 公司及聘请的中介机构正积极推进本次重大资产重组的相关工

作。 由于本次重组尚存在不确定性，为维护广大投资者利益，公司股票继续

停牌，直至相关事项确定并披露有关结果后复牌。

特此公告

广西南方食品集团股份有限公司

董 事 会

２０１１年１月２８日